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MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN
Estado Resultado
Expresado en Lempiras
Mes de Febrero del 2019

4 Ingresos

Ingresos Corrientes
Ingresos Tributarios
Ingresos No Tributarios
Ingresos de Capital
Venta de activos
Transferencias

Otros Ingresos de Capital

5 Gastos

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Servicios No Personales
Matriales y Suministros
Gastos de Funcionamiento
Gatos de Inversion

Bienes Capitalizables

Gastos de Inversion
Disponibilidad del Ejercicio

4353,907.58
1464,967.21
1268,872.84
196,094.37
2888,940.37
79,799.60
2809,085.00
55.77
3200,099.25
1149,038.58
707,730.28
260,592.96
146,690.34
34,025.00
2051,060.67
1550,268.07
500,792.60
1153,808.33




