

## MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN

## Estado Resultado Expresado en Lempiras Mes de Febrero del 2019

4 Ingresos	4353,907.58
Ingresos Corrientes	1464,967.21
Ingresos Tributarios	served con
Ingresos No Tributarios	1268,872.84
	196,094.37
Ingresos de Capital	2888,940.37
Venta de activos	79,799.60
Transferencias	2809,085.00
Otros Ingresos de Capital	55.77
5 Gastos	3200,099.25
Gastos de Funcionamiento	1149,038.58
Servicios Personales	707,730.28
Servicios No Personales	260,592.96
Matriales y Suministros	146,690.34
Gastos de Funcionamiento	34,025.00
Gatos de Inversion	2051,060.67
Bienes Capitalizables	1550,268.07
Gastos de Inversion	500,792.60
Disponibilidad del Ejercicio	1153,808.33

Maria Fernanda Figueroa Contadora Municipal

Astrid Valerie Mejia Tesorera Municipal

Rember Saias Cuestas Valle